
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
09.11.2021 nr LVK-O-0009

Tartu Linnavolikogu esimehe ja aseesimehe 

tasude ning hüvituste määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 17 lg 3 ja 4, § 22 lg 1 p 21, Tartu linna 

põhimääruse § 8 lg 4  ning arvestades linnavolikogu liikmetele tasu ja hüvituste maksmise korra § 

2, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Tartu Linnavolikogu esimehe/aseesimehe koht on palgaline.

 
2. Linnavolikogu esimehe ametipalga/hüvituse suurus on ..............

 
3. Linnavolikogu aseesimehe ametipalga/hüvituse suurus on ..............

 
4. Linnavolikogu esimehele/aseesimehele makstakse isikliku sõiduauto ametiülesannete 

täitmiseks kasutamise eest hüvitust ....... eurot kuus.

 
5. Linnavolikogu esimehe ja aseesimehe kasutusse antavatelt mobiiltelefoninumbritelt võetud 

kõnedel kõnelimiit puudub.

 
6. Rakendada käesolevas otsuses nimetatud tasusid ja hüvitusi tagasiulatuvalt alates linnavolikogu 

esimehe ja aseesimehe valimisest.

 
7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
Tartu linna valimiskomisjon, 09.11.2021 koosoleku protokoll nr 7

Ettekandja:

 
linnavolikogu liige

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu esimehe ja 

aseesimehe tasude ning hüvituste määramine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 17 lg 3 järgi on volikogul õigus maksta oma 

liikmetele tasu või volikogu tööst osavõtu eest hüvitust volikogu ülesannete täitmisel tehtud 

kulutuste eest esitatud dokumentide alusel volikogu kehtestatud määras ja korras. Volikogu 

esimehe või ühe volikogu aseesimehe ametikoht võib volikogu otsusel olla palgaline (lg 4)

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 21 kohaselt kuulub volikogu esimehele või 

aseesimehele töötasu või hüvituse määramine linnavolikogu ainupädevusse.
 


